

Notice of Fifty- Seventh (57th) Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Fifty-Seventh (57th) Annual General Meeting ("AGM") of The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") will be held on Wednesday, October 28, 2020 at 12:00 Noon at the Beach Luxury Hotel, Lalazar, Karachi, to transact the following business:

Ordinary Business:

- To appoint the Chairman of the Meeting for the AGM only, as there is no Chairman of the Board to chair the AGM.
- To confirm the previous minutes of Extraordinary General Meeting(s).
- 3. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2020, together with the Chairman Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint external auditors for the financial year 2021 and to fix their remuneration. The retiring auditors, Messrs. A. F. Ferguson & Co. Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment for the year ending June 30, 2021.

Any Other Business:

5. To consider any other business with the permission of the Chair.

......

[This AGM is being held subject to the Order dated 9 September 2020 passed by the Honourable High Court of Sindh in Pakistan Kuwait Investment Company (Pvt.) Limited vs. The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited (JCM No. 18/2020)]

By Order of the Board

Karachi

Dated: October 06, 2020

Yasir Ali Quraishi Company Secretary





NOTES:

- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 21, 2020 to October 28, 2020 (both days inclusive). Transfers received at the Company's share registrar, CDC Share Registrar Services Limited ("CDCSRSL"), CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by close of business on October 21, 2020, will be considered in time for eligibility for any entitlements and to attend the AGM.
- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to cast his/ her vote by proxy. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at H-23/2, Landhi Industrial Trading Estate, Landhi, Karachi not later than forty-eight hours before the time for holding the meeting.
- 3. Members are requested to notify change in their address, if any, immediately.
- 4. Shareholders (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Share Registrar of any change in their addresses
- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- 6. Any individual beneficial owner having an account or sub-account with the Central Depository Company ("CDC"), entitled to vote at this Meeting, must provide his/her Computerized National Identity Card ("CNIC") to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC. The representatives of corporate bodies should provide attested copies of board of directors' resolution/powers of attorney and/or all such documents as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities Exchange Commission of Pakistan for the purpose.
- 7. Pursuant to Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the financial statements and reports have been placed on website of the Company.
- 8. Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and Companies Act, 2017, Companies have been allowed to circulate the Annual Reports to members through email. For this purpose, we have attached the request form in the Annual Report and also uploaded on our company's website: www.gentipak.com. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
- 9. Further, in accordance with SRO 470(I)/2016 dated May 31, 2016, through which SECP has allowed companies to circulate the annual audited accounts to its members through CD/DVD/USB instead of transmitting the hard copies at their registered addresses, subject to consent of shareholders and compliance with certain other conditions, the Company has obtained shareholders' approval in the Annual General Meeting held on October 31, 2016.



- 10. The members who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services in the CDC.
- 11. For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on "Filer / Non-Filer" status of the principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of the principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Share Registrar, in writing as follows:

Company Name	Folio/ CDC Account No.	Total Shares	Principal	Shareholder	Joint Shareholder		
			Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No of Shares)	

NOTE: In the event of non-receipt of the information by October 26, 2020, each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares.

For any query/problem/information, the investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following phone numbers or email addresses:

Contact Persons:

CDC Share Registrar Services (Pvt.) Limited CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi 021-111-111-500 92-21-321-8200864 cdcsr@cdcsrsl.com

Yasir Ali Quraishi Company Secretary The General Tyre and Company of Pakistan Limited 021-111-487-487 info@gentipak.com

- 12. Shareholders who could not collect their dividend /physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.
- 13. Through this notice, the shareholders are intimated to contact with the Company for any unclaimed dividend/ shares within a period of seven days after publishing this notice to meet the compliance of SECP Direction #: 16 of 2017 dated 07 July 2017. List of Shareholders having unclaimed dividends/ shares are available on the Company's website www.gentipak.com.





14.	If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such
	Members, may demand the Company to provide them the facility of video-link for attending
	the Meeting. If you wish to take benefit of this facility, please fill and send a request in the
	below terms to the Company at its registered address at least seven (7) days prior to the date
	of the Meeting:

I/We,				of						, beir	ng a
member	of	The	General	Tyre and Rubbe ordinary share	AND THE PERSON NAMED IN STREET						
					hereby	opt	for	video	link	facility	a
							Signa	ture of I	Membe	er	

Members who have not yet submitted photocopy of their Computerized National Identity Cards to the Company are requested to send the same at the earliest.

- 15. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for any agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, shareholders will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to the conditions contained in the aforesaid regulations.
- 16. The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2020 have been made available on the Company's website www.gentipak.com, at least 21 days before the date of Annual General Meeting.
- 17. The shareholders having physical shareholding may open CDC sub-account with any of the brokers or preferably directly through Investor Account with CDC to place their physical shares into script-less form.

A. For Attending the Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/ her identity by showing his/ her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.



B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 18. The shareholders holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/ or copy of CNIC of shareholder(s) of whom he/ she/ they hold Proxy(ies) without CNIC such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/ or sign the Register of Shareholders/ Members at the AGM.

24



57ويسالانه اجلاسِ عام كانوٹس

بذر بعیه بند ااطلاع دی جاتی ہے کہ جزل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان کمیٹڈ ('' کمپنی'') کا 57واں سالا نہ اجلاس عام ("AGM") بروز بدھ 128 کتو بر، 2020 وو پیر 12:00 بج بمقام چ گلژری ہوگل، لالازار، کراچی میں منعقد ہوگا جس میں درج ذیل کارروائی پڑمل در آ مدہوگا:

عمومي كارروائي

- 1- صرف سالا نیا جلاس عام کے لئے چیئر مین کا تقر رکرنا، کیونکہ سالا نیا جلاس عام کی سر براہی کے لئے بورڈ کا کوئی چیئر مین نہیں ہے۔
 - 2- كمپنى كِرَّشته غيرمعمولى عام اجلاس (اجلاسوں) كى كارروائى كى تصديق وتوثيق_
- 3- 30 جون،2020 کوختم ہونے والے سال کے آ ڈٹ شدہ اکاؤنٹس مع چیئر مین کے تجزیے، ڈائر بکٹرز اور آ ڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی ،ان پرغورو خوض اور منظوری۔
- 4- 30 جون 2021 کوختم ہونے والے سال کے لئے ایک شرق آڈیٹرز کی تقرری اوران کے معاوضے کا تعین بورڈ آف ڈائز یکٹرزنے میسرزاے ایف فرگوئن اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکا ؤنٹینٹس کی تقرری کی تجویز دی ہے جنہوں نے اہلیت کی بنیاد پر 30 جون، 2021 کوختم ہونے والے سال کے لئے اپنی خدمات پیش کی میں۔

ديكركارراوكي:

5- اجلاس کے سربراہ کی اجازت ہے کسی دیگر کارروائی برغور وخوض۔

(اس سالا نہ اجلاس عام کا انعقاد 9 ستمبر، 2020 کومعزز ہائی کورٹ سندھ کی جانب ہے جاری کردہ تھم پاکستان کویت انسویسٹنٹ کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹیڈ بالتقابل جزل ٹائراینڈر بر کمپنی آف یا کستان لمیٹیڈ ہے مشروط ہونے پر کیا جارہا ہے(JCM No. 18/2020))

بحكم بورڈ

ياسرعلى قريشي سمن

کرا چی 6 اکتوبر،2020

نوض:

- ۔ کمپنی کے شیئر ٹرانسفر کے کھاتے 21 اکتوبر، 2020 ہے 28 اکتوبر، 2020 تک بندر ہیں گے (دونوں ایام شامل ہیں)۔ 21 اکتوبر، 2020 ہے 99-80 تک بندر ہیں گے (دونوں ایام شامل ہیں)۔ 21 اکتوبر، 99-80 کو کاروباری اوقات کار کے اختتام تک کمپنی کے شیئر رجٹر اردی ڈی کی شیئر رجٹر اردروسز لمیٹنڈ ("CDCSRSL") کی ڈی کی ہاؤس، 8-99، بناک ھا، ایس ایم میں شرکت کی بلاک ھا، ایس ایم میں شرکت کی اوائیگی اور سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کی اوائیگی کئی ہوئے ایک میں گے۔
- 2- سالانہ اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا حق دار کوئی بھی ممبر کسی دوسرے ممبر کوا جلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کے لیے اپنی/ اپنا نمائندہ مقرر کرسکتا ہے۔ نمائندے کا تقررنامہ اجلاس ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجٹرڈ آفس H-23/2 لانڈھی انڈسٹریل ٹریڈنگ اسٹیٹ، لانڈھی مراجی میں موصول ہوجانا جائے۔
 - 3۔ ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے میں کسی بھی قتم کی تبدیلی سے مینی کوفور امطاع کریں۔
 - 4- شیئر ہولڈرز (نان سی ڈی می) ہے درخواست ہے کہا ہے بیتہ میں کسی بھی قتم کی تبدیلی ہے اپنے شیئر رجٹر ارکوفوراً مطلع کریں۔
- 5۔ یوڈی می اکاؤنٹ ہولڈرز کوسکیو ریٹیز اینڈ ایمپینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر 1 مجریہ 26 جنوری 2000 میں فراہم کر دہ مندرجہ ذیل ہدایات کی پیروی کرنی ہوگی۔
- 6- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی ("CDC") میں اکا ؤنٹ یاذ یلی اکا ؤنٹ رکھنے والا کوئی بھی اصل مالک، جواس اجلاس میں ووٹ دینے کال کی اہل ہے،
 اس کو اجلاس میں شرکت کے لئے اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کارڈ ("CNIC") تصدیق کے لئے دکھانا ہوگا، اور نامز دنمائندہ کی صورت میں
 اپنے کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کارڈ کی نقل چیش کرنا ہوگی۔ کارپوریٹ اوار نے کمائندہ کی صورت میں ، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر میٹرز کی
 قرار دادا پاور آف اٹارنی اور ایاوہ تمام دستاویز ات جوسکیو رشیز اینڈ ایمپینچ کمیشن آف پاکستان کے سرکلر 1 مجریہ 26 جنوری 2000 کے تحت
 درکار ہوں، چیش کرنا ہوں گی۔
 - 7- كمپينزا يك ، 2017 كيشن (7) 223 كے مطابق مالياتی گوشوار ساور رپورش كمپنى كى ويب سائٹ پرآ ويزال كردى گئي ہيں۔
- 3۔ ممبران کو بذر بعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ سکیوریٹیز اینڈ ایمچیخ کمیشن آف پاکستان کے سرکلر 2014/(1)/2014 مورخہ 8 متبر 2014 اور کھینیز ایکٹ ، 2017 کے مطابق کیپنیز کو اجازت دی گئی ہے کہ وہ اپنی سالا ندر پورٹس ممبران کو بذر بعدای میل ارسال کریں۔اس مقصد کے لئے ہم نے ایک معیاری درخواست فارم سالاندر پورٹ کے ساتھ نسلک کر دیا ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پر بھی آویز ال کر دیا ہے۔ وہ ممبران جو اس ہمولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ با قاعدہ پُر کردہ درخواست فارم کمپنی کے شیئر رجۂ ارکوارسال کریں۔
- 9- مزید برآں، سیکورٹیز اینڈ ایمچینج کمیشن آف پاکتان کے سرکلر SRO-470(۱)2016 مورخہ 31 مئی 2016 کے مطابق ،جس کے ذریعہ سیکورٹیز اینڈ ایمچینج کمیشن آف پاکتان نے لسٹڈ کمپنیوں کو اپنے آڈٹ شدہ سالانہ گوشوارے برشیئر ہولڈر کو طبعی شکل میں اس کے رجشر ڈپتہ پر ارسال کرنے کے بجائے بذریعہ CD/DVD/USB ارسال کرنے کی اجازت دی ہے، جوشیئر ہولڈرز کی رضا مندی اوردیگر مخصوص نقاضوں کی یابندی ہے مشروط ہے۔ پہنی نے اس پر اپنے شیئر ہولڈرز کی رضا مندی ایے سالانہ اجلاس عام منعقدہ 31 اکتوبر، 2016 میں حاصل کر لی ہے۔
- 10- غیرطبعی شکل میں شیئر زر کھنے والے ممبران سے درخواست ہے کہ وہ با قاعدہ پُر کردہ ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ فارم CDC میں اپنی پارشیبیٹ الویسر اکاؤنٹ سروسز میں جمع کروائیں۔

11- فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی وضاحت کے مطابق السے شیئر ہولڈرز جو جوائے شیئر ہولڈنگ کے ہالک ہیں،ان کے شیئر زیرود ہولڈنگ کیکس کاتعین برنسل شیئر ہولڈراور جوائٹ شیئر ہولڈر(ہولڈرز) مے ملکیتی شیئر زکے تناسب ہے'' فائکر /نان فائکز'' کی حیثیت ہے علیحدہ کیا جائے گا۔اس سلیلے میں جوائٹ شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئر زر کھنے والے تمام شیئر ہولڈرز ہے گزارش ہے کہ وہ اپنی ملکیت میں موجود شیئرز کی تعداد کے تناسب ے پرنسپل شیئر ہولڈراور جوائٹ شیئر ہولڈر(ز) کی تفصیلات ہارے شیئر رجیٹر ارکودرج ذیل کے مطابق تح پری طور پرفراہم کریں:

جوا ئنٹشيئر ہولڈر		مُرُ بمولڈر	رنبل شي	كل شيئرز	فوليوای ڈی ہی ا کاؤنٹ نمبر	کمپنی کا نام
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	آئی ی نمبر	شیئر مولڈنگ کا تناسب (شیئرزی تعداد)	نام اوری این آئی می نمبر			

نوٹ: مطلوبہ معلومات 26 اکتوبر 2020 تک موصول نہ ہونے کی صورت میں مسمجھا جائے گا کہ برنسل شیئر ہولڈر اور جوائنٹ شیئر ہولڈر (ز)شیئرز کی کیاں ملکیت کے حامل ہیں۔

سی قتم کے مزید سوالات/شکابات/معلومات کے لئے شیئر ہولڈرز کمپنی اور / ہاشیئر رجسرارے درج ذیل فون نمبرزاورای میل ایڈریسز پررابطہ کر سکتے :0

> ياسرعلى قريثي سمپنی سیریثری

ی ڈی ی شیئر رجیٹر ارسروسز (پرائنوٹ) کمیٹڈہ

ى ۋى يې باؤس، B-99، بلاك B، ايس ايم بى انتج ايس، مين شاهراو فيعل، كرا چى

جزل ٹائراینڈر برنمپنی آف پاکستان کمیٹڈ

92-21-321-8200864

فون نمبر: 487-487-111-021 ای میل:info@gentipak.com

ای میل: cdcsr@cdcsrsl.com

فون نميرز: 021-111-111-500

12- الے شیئر ہولڈرز جوائے ڈیویڈنڈ افزیکل شیئرز وصول نہیں کر سکے ہیں ان ہے گزارش ہے کہ وہ اپنے لا دعویٰ ڈیویڈنڈ یاشیئرز، اگرکوئی ہوں، کی وصولی امعلومات کے لئے ہمارے شیئر رجشرارے رابطہ کریں۔

- 13- بذر بعینوٹس بذاشیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے کسی بھی لادعویٰ ڈیویٹر نٹر اشیئر ز کے لئے کمپنی ہے اس اشتہار کی اشاعت کے سات دن کے اندر رابط كرس تا كەسكىيور ئىز اينڈ اينچىچى كميشن آف باكستان كى مدايت نمبر: 16، 2017 مورخە 07 جولا كى، 2017 كىلقىل ہوسكے ـ لادعويٰ ڈ لو پڈونڈ زاشیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرز کی فہرست کمپنی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پردستیاب ہے۔
- -14 مینی کے کل اداشدہ سرمائے (Paid up capital) کے 10 فیصد کے حامل ممبران، جو کسی ایک شیم میں رہائش یذیر ہوں ، اجلاس میں شرکت کے لئے ممپنی سے وڈیولنک کی سہولت کا تقاضہ کر سکتے ہیں۔اگرآپ اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہیے ہیں تو برائے مہر بانی مندرجہ ذیل طریقہ کار ك مطابق اين رضامندي سالاندا جلاس عام بسات (07) روز قبل كميني كرجشر وسية يرجع كروائي -

ما ی ا کاؤنٹ نمبر	ں ٹائر اینڈ ربر سمپنی آف پا کستان،رجٹرڈ فولی <i>وا</i> می ڈک	ے، بطور ممبر جزل	"میں/ہم
(جغرافيائی	عمومی شیئر (شیئرز) کے مالک، بذریعہ بٰذا	ےمطابق	
		ت کے لئے درخواست دیتے ہیں۔	مقام) ویڈ یوکا نفرنس کی سہوا

ممبركے دستخط

- وہ ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کار ڈ کی نقل کمپنی کوجھ نہیں کروائی ہے،ان سے درخواست ہے کہ جلداز جلد بیقل کمپنی کو ارسال کریں۔
- 15- کمپنیز (پوشل میکٹ) ریکیولیشنز، 2018 کے مطابق ، کمپنیزا یکٹ، 2017 کے سیکشن 143 اور 144 سے مشروط ہونے پرشیئر ہولڈرز کسی بھی ایجنڈ اتشم کے لئے پوشل ہیلٹ یعنی بذریعہ ڈاک یاای ووٹنگ، ووٹ دینے کا اپناحق اس طریقے سے اوران شرائط کے مطابق استعمال کرسکیس گے، جو ذکورہ بالاریکیولیشنز میں موجود ہے۔
- 46- 30 جون، 2020 کوختم ہونے والے سال کے لئے مینی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوار کے مینی کی ویب سائٹ www.gentipak.com پر سالا نداجلاس عام کے انعقاد کی تاریخ سے کم از کم 21 دن پہلے آویزاں کردیئے جائیں گے۔
- 17- فزیکل شیئرزر کھنے والے شیئر ہولڈرز کسی بھی بروکر کے ساتھ ہی ڈی ہی ذیلی ا کاؤنٹ کھلوا کراور ترجیحاً ہی ڈی ہی میں انویسٹر ا کااؤنٹ کے ذریعے براہ راست اپنے فزیکل شیئرز کواسکر پٹ کیس شکل میں رکھ سکتے ہیں۔

الف اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے:

- i) انفرادی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈر یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور یا جن کی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوران کی رجٹریش کی تفصیلات قواعد وضوابط کے مطابق اَپ لوڈ ہوں ، کواجلاس میں شرکت کے وقت شاخت کے لئے اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) یااصل باسپورٹ دکھانا ہوگا۔
- ii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ،اجلاس کے وقت بورؤ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد / پاورآ ف اٹار نی مع شخصی دستخط کے (تا وقتنگیہ پہلے فراہم کی ٹئی ہو) چیش کرناہوں گی۔

ب_ نمائندول (Proxies) کی تقرری کے لئے:

- i) انفرادی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراوریا اجن کی سکیوریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوران کی رجٹریش کی تفصیلات قواعد وضوابط کے مطابق آپ لوڈ ہوں ،مندرجہ بالاشرائط کے مطابق برائسی فارم جمع کرائمیں گے۔
 - ii) جن دوافراد سے پراکسی فارم کی تصدیق کروائی جائے گی اُن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم میں درج کیے جائیں گے۔
 - iii) اصل ما لكان كى CNIC يا پاسپوركى مصدقه نقول پراكى فارم كےساتھ منسلك كى جائيں گ
 - iv) نامز و خص کوا جلاس میں شرکت کے وقت اصل CNIC بیاصل پاسپورٹ مہیا کرنا ہوں گے۔
- کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد / پاورآف اٹارنی امیدوار کے خصی دستخط کے ساتھ ممپنی کو پراکسی فارم کے ساتھ جع کروانی ہوگ (تاوقتیکہ یہلے فراہم کی گئی ہو)۔
- 18- کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز اممبرزجن کے پاس کاغذی حالت میں شیئر موجود ہیں،ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی کے وہ نمائندے ہیں،ان کے کارآید CNIC اور ایااس کی نقل لے کرآئیں۔ CNIC نہونے کی صورت میں اجلاس کے وقت شیئر ہولڈرکوسالا نہ اجلاسِ عام میں شرکت اسٹیئر ہولڈرز الممبران کے رجمۂ میں وقت خطرنے کی اجازے نہیں دی جائے گی۔